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Antsla 17. juuni 2014 nr 6

Algus kell 15.00, lõpp kell 18.00

Istungi juhataja: volikogu esimees Kurmet Müürsepp
Protokollija: sekretär-registripidaja Helle Savi

Osa võttis 12 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud protokollile).
Istungil mitteosalemisest oli teatanud Kaire Uiboleht.

Volikogu liikmed päevakorra muutmiseks ettepanekuid ei teinud.

Volikogu esimees ütles, et muude küsimuste all annab Antsla Vallavolikogu alatise arengu- ja 
planeerimiskomisjoni esimees Kalle Nurk informatsiooni komisjoni koosolekul arutusel olnud 
Antsla valla haljastusest.

Volikogu esimees pani hääletusele väljasaadetud päevakorra.
Päevakorra kinnitamise poolt hääletas 12 volikogu liiget.

PÄEVAKORD:

1. Antsla Vallavolikogu 19. märtsi 2013. a määrusega nr 3 kehtestatud  „Antsla Vallavalitsuse 
palgajuhend“ lisa muutmine.
2. Antsla Vallavolikogu 19. märtsi 2013. a määrusega nr 4 kehtestatud „Antsla valla ametiasutuse 
hallatavate asutuste personali koosseisude, töötasustamise aluste ja töötasumäärade 
kehtestamine“ muutmine.
3. Antsla valla haldusterritooriumil avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded.
4. Vallavara otsustuskorras tasuta kasutusse andmine.
5. Kinnistu omandamine
6. Kobela tööstusala detailplaneeringu lõpp-lahenduse tutvustamine.
7. Antsla Gümnaasiumi lastevanemate taotluste arutelu ja piirnormidest väiksema klassi 
rahastamise võimalikkusest  2015. eelarveaastal.
8. Informatsioon reservfondi suunamisest.
9. Muud küsimused.

1. Antsla Vallavolikogu 19. märtsi 2013. a määrusega nr 3 kehtestatud  „Antsla 
Vallavalitsuse palgajuhend“ lisa muutmine

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz. 
Eelnõu koostamise tingis asjaolu, et muudatused on toimunud teenistuskohtade nimetustes ja 
muudetud on palgagruppe. Endise 5 palgagrupi asemel on 4 palgagruppi. 
Vallavalitsus otsustas, et töötasu miinimummäära ei kehtestata, ainult maksimummäär. 

Volikogu liige Kalle Nurk tahtis teada, mis võetakse aluseks palkade määramisel?
Vallavanem vastas, et töötasu määramisel on aluseks olemasolevad töölepingud, töö sisu, 
vastutus, uue töötajaga lepitakse palk kokku töölepingu sõlmimisel. 



Kalle Nurk avaldas arvamust, et alaväärtustatud on valla arenguspetsialist, kes on vallavalitsuse 
liige, esindab valda erinevatel kohtumistel ja vallavanema asendaja puhkuse ajal, aga ei kuulu 
palgagrupi tabelis peaspetsialistide hulka. 
Vallavanem vastas, et hetkel on vallavalitsuse otsus selline.

Volikogu liikmetel ettekandjale rohkem küsimusi, ettepanekuid ei olnud. 
Istungi juhataja pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 19. märtsi 2013. a 
määrusega nr 3 kehtestatud „Antsla Vallavalitsuse palgajuhend“ lisa muutmine“.
Poolt hääletas 12 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 19. märtsi 2013. a määrusega nr 3 
kehtestatud  „Antsla Vallavalitsuse palgajuhend“ lisa muutmine“ määrusena nr 12.

2. Antsla Vallavolikogu 19. märtsi 2013. a määrusega nr 4 kehtestatud „Antsla valla 
ametiasutuse hallatavate asutuste personali koosseisude, töötasustamise aluste ja 
töötasumäärade kehtestamine“ muutmine

Ettekandega esines eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Kurmet Müürsepp.
Määruse eelnõu koostamise aluseks on Heinar Kooli ettepanek, muuta Antsla Vallavolikogu 19. 
märtsi 2013. a määrust nr 4 „Antsla valla ametiasutuste hallatavate asutuste personali 
koosseisude, töötasustamise aluste ja töötasumäärade kehtestamine“ § 4 lõiget 6 : „Nõutavamast 
tulemuslikuma töö eest võib kalendriaasta jooksul töötaja töötasule juurde maksta ühekordselt 
kuni 50% kuu töötasust ja seda mitte rohkem kui kaks korda aastas“ lisades lõike 6 tekstile lause 
„Nimetatud piirang ei kehti riigieelarvest tööjõukulude toetust saavate töötajate kohta“.

Eelarve- ja majanduskomisjon arutas taotlust, koostas määruse eelnõu, aga ettepanekut ei toeta.

Toimus arutelu. 

Volikogu esimees lisas, et kuni 19.03.2013. aastani piirangut tulemusliku töö eest preemia 
maksmiseks ei olnud.

Vallavanem ütles, et vallavalitsuse seisukoht on, et nõutavast tulemuslikum töö ei saa olla 
rohkem kui üks kuupalk aastas, vastasel juhul on tulemused valesti püstitatud või kui on tegemist 
ametijuhendi välise lisatööga. 
2013. a ei pidanud Antsla Gümnaasium lisatasude maksmisel määrusest kinni.

Heinar Kool palus loetleda, milliste määrangute juures rikkus AG juhendit? 
Vallavanem vastas, et kui võtta töötajate põhipalgad ja määruse, siis mõnedel töötajatel ületava 
täiendavad tööülesanded 50% töötasust. 
Heinar Kool ütles, et täiendavad tööülesanded ei ole loetletud. Juhendis on kirjutatud, et 2x50% 
maksimumtöötasust võib maksta tulemustasu ja ülejäänud on lisatasu, lisa tööde eest, mida ei ole 
loetletud ametijuhendis. 
Vallavanem ütles, et vallavalitsus ametijuhendeid ei võrrelnud, aga hindamise aluseks on see, et 
nõutavamast tulemuslikum töö ei saa olla mahuliselt suurem, kui töötaja põhitöö. 
Heinar Kool ütles, et 2013. a jõustus kord, mille kohaselt kehtestati riigieelarves 20% 
palgafondist direktorile palgapoliitika kujundamiseks, see tähendab, et 2,4 palka on ette nähtud 
õpetajatele lisatasudeks. 

Ettekandja Kurmet Müürsepp ütles, et riigieelarve eraldiste korras on kirjutatud, et kuni 20,1%. 
Aasta alguses tuleb otsustada, kas see saab olema 12,8% või 20,1 või midagi muud. 
Et olukorrast välja tulla, tuleb kasutada seadusega ette nähtud võimalusi. 
Haridustoetuse eraldus kohalikele omavalitsustele on keeruliseks tehtud, kuna pedagoogide palk 
koosneb väga erinevatest komponentidest. 



Volikogu liikmetel rohkem küsimusi, ettepanekuid ei olnud. 

Istungi juhataja pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 19. märtsi 2013. a 
määrusega nr 4 kehtestatud „Antsla valla ametiasutuse hallatavate asutuste personali 
koosseisude, töötasustamise aluste ja töötasumäärade kehtestamine“ muutmine“.
Poolt hääletas 2 volikogu liiget, vastu 6 volikogu liiget ja erapooletuks jäi 4 volikogu liiget.

Määrus jäi vastu võtmata. 

3. Antsla valla haldusterritooriumil avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded

Ettekandega esines vallasekretär Tiina Vares. 
Kuna hetkel kehtiv määrus „Antsla valla avaliku korra eeskiri“ muutub kehtetuks alates 
1.07.2014. a, seoses „Korrakaitse seaduse“ vastuvõtmisega, on tekkinud vajadus reguleerida 
Antsla valla haldusterritooriumil avaliku ürituse korraldamist. 
Eelnõu sarnaneb siiani kehtinud avaliku korra eeskirjaga. Täpsemalt on sätestatud avaliku ürituse 
loa taotlemise menetlemine ja muutub politseile teavitamise kord. 
Kui hetkel kehtiva korra järgi peab ürituse korraldaja enne loa taotlust kooskõlastuse võtma 
politseilt, siis uue korra kohaselt teavitab kahe tööpäeva jooksul loa väljastamisest politseid 
taotluse menetleja. 

Toimus arutelu Korrakaitse seaduse § 55 lõike 5 üle, mis käsitleb alkoholi tarbimist avalikus 
kohas. 

Ettekandja ütles, et määruse eelnõu jõustumisel on kohalikul omavalitsusel õigus reguleerida 
alkoholi müümist erinevatel valla üritustel. 

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi, ettepanekuid ei olnud. 

Istungi juhataja pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla valla haldusterritooriumil avaliku 
ürituse korraldamise ja pidamise nõuded“.
Poolt hääletas 12 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla valla haldusterritooriumil avaliku ürituse 
korraldamise ja pidamise nõuded“ määrusena nr 13.

4. Vallavara otsustuskorras tasuta kasutusse andmine

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz. 
Antsla Vallavalitsuse poole pöördus taotlusega Aadi Kaselo, kes soovib korras hoida enda krundi 
kõrval olevat krunti - Pärna tn 36.
Antsla Vallavalitsus arutas taotlust vallavalitsuse istungil, põhjust keeldumiseks ei näinud ja teeb 
ettepaneku, anda Pärna tn 36 tasuta kasutusse Aadi Kaselole. 

15.45 lahkus volikogu istungilt volikogu liige Tiit Tõnts.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud. 

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Vallavara otsustuskorras tasuta kasutusse 
andmine“.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Vallavara otsustuskorras tasuta kasutusse andmine“ 
otsusena nr 21.



5. Kinnistu omandamine

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz. 
Otsuse eelnõu puudutab maa omandamist Liidi Pikalt ja Joel Kuuselt, kinnistu jagamise teel, 
tegemist on transpordimaaga. 
Vallavanem selgitas, et vald läheb seda teed, et teemaad tuleb kinnistute omanikelt tagasi osta, et 
ei tekiks olukorda, kus ühel teelõigul on natuke valla teed, siis erateed jne, vaid tekiks ühtne 
valla tee.

Volikogu esimees lisas, et arutusel oleva kinnistu puhul ei pidanud vald teostama 
mõõtmiskulusid, selle teostasid kinnistu omanikud ise. 
Tavaliselt peab vald kinni maksma mõõtmiskulud + tee hinna. Kahjuks on selliseid teelõike veel 
palju, mis kuuluvad kinnistute omanikele. Kinnistu omanik peab katma kinnistut läbiva tee 
hooldamise kulud, tegema avaliku kasutamise lepingu jne.
Avalikult kasutatavad teed remonditakse avalikest tuludest, sellepärast peaksidki teed valla 
omandis olema.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud. 

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Kinnistu omandamine“.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Kinnistu omandamine“  otsusena nr 22.

6. Kobela tööstusala detailplaneeringu lõpp-lahenduse tutvustamine

Kobela tööstusala detailplaneeringu lõpp-lahendust olid tutvustama tulnud Triin Lepland, 
esindaja Ramboll Eesti AS-st, detailplaneeringu tehnilise osa koostaja ja Võru Maavalitsuse 
projektijuht Mihkel Värton.
Ettekandega esines Triin Lepland.
Detailplaneeringu tellijaks olid Võru Maavalitsus ja Antsla Vallavalitsus.
Detailplaneeringu koostaja on Ramboll Eesti AS. 
Detailplaneering algatati 7. oktoobril 2013. a. Korraldus muutmiseks tuli 10. detsembril 2013. a.
Planeeritav maa-ala asub Võru maakonnas Antsla vallas Kobela alevikus, kogupinnaga 6,5 ha. 
Maa-ala asub kahel riigi reservmaa maatükil, ühel reformimata maa-alal ja ühel kinnistul.
Maakasutuse sihtotstarve on hetkel 100% tootmismaa ja 100% transpordimaa.
Kinnistu piirneb Laatre-Antsla maanteega ja Lusti teega. 
Triin Lepland ütles, et põhieesmärk on tootmis ja ärimaa kruntide moodustamine ning 
ehitusõiguse seadmine. 
Planeeritav maa-ala jaotatakse kruntideks, muudetakse vajadusel sihtotstarvet, määratakse krundi 
ehitusõigus, piiritletakse ära kruntide hoonestusala. Detailplaneeringuga lahendatakse ära ka 
kruntidel liikluskorraldus, maa-ala heakorrastus ja haljastuse ning tehnovõrkude asukohad. 
Arvestamisele kuuluvad planeeringud on:
- Võru maakonna teemaplaneering, asutust ja maakasutust suunavad keskkonnatingimused;
- Võru maakonna teemaplaneering Võrumaa kergliiklusteede loodusrajad;
- Võru maakonna Antsla valla üldplaneering;
- Võru maakonna ettevõtlusalade Misso, Väimela, Võrusoo, Kobela; Vastseliina ja Rõuge 
väljaarendamise teostavustasuvuse analüüs;
- Antsla valla arengukava;
- Antsla valla ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni arendamise kava;
- Antsla-Kobela kõnni, jalgtee ja kergliiklustee projekt.

Kobela tööstusalal moodustatakse 4 liiklusmaa krunti, 6 tootmis ja ärimaa krunti, 1 
põllumajandusmaa krunt, 1 vee tootmise ja jaotamise ehitisemaa ja 1 elektri energia tootmise ja 
jaotamise ehitisemaa. 



Triin Lepland tutvustas Kobela tööstusala detailplaneeringu Põhijoonist (antud protokolli lisana) 
ja Tehnovõrkude koondplaani (antud protokolli lisana).
Selgitades, et olemasolevad kaablid jäävad alles, (positsioon nr 3) rekonstrueeritakse tuletõrje 
veetiik koos kuivhüdrantidega, (positsioon nr 12) tekitatakse tuletõrjevee mahutite kompleks, 
(positsioon nr 7) uue alajaama krunt. Tutvustas juurdepääsuteid. 

Tehnovõrgud on kõik planeeritud Lusti tee äärde. Kõik Lusti tee äärsed kinnistud saavad endale 
elektri ja sidevarustuse ning vee- ja kanalisatsiooni liitumispunktid. Lusti tee äärede on 
planeeritud ka tänavavalgustus kogu planeeringuala ulatuses. 
Volikogu esimees küsis, kas Lusti tee on tööstusala sees?
Triin Lepland vastas jaatavalt. 

Toimus arutelu. 

Kui on vajalik, siis saab krunte liita, kui on tegemist suurema tööstusalaga. 

Volikogu esimees palus selgitada edasist protseduuri. 

Mihkel Värton selgitas, et kui detailplaneering on vastu võetud (vallavalitsuse poolt), mis toimub 
umbes kolmekümnendal nädalal e 21. juulil algaval nädalal. Detailplaneeringut tutvustatakse ka 
volikogule, kes kehtestab detailplaneeringu. Eesmärk on jõuda aasta lõpuks kehtestamiseni.  

Mihkel Värton informeeris, et Siseministeeriumi eestvedamisel on koostamisel Kagu-Eesti 
tegevuskava. Ette on nähtud finantsid ja kaardistatakse tegevusi. Eesmärk on Kagu-Eesti järgi 
aidata, et siin oleks inimesi, oleks kaitseliitlasi, seda julgeoleku seisukohast lähtudes. 

Volikogu liikmeid huvitas, kui palju hakkab maksma töötasuala kinnistu 1 m²?
Mihkel Värton ütles, et Kobela tööstusala kinnistu müügihinnaks on 6 eurot 1 m². 

Volikogu liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

7.1 Antsla Gümnaasiumi lastevanemate taotluste arutelu ja piirnormidest väiksema klassi 
rahastamise võimalikkusest 2015. eelarveaastal

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz.
4. klassi lastevanemad on pöördunud vallavanema, vallavolikogu ning alatise haridus- ja 
kultuurikomisjoni poole, kuna lapsevanematele antud informatsiooni kohaselt liidetakse 
praegused 4A ja 4B klass 2014/2015 õppeaastal. Praegu tegutseb neljas klass paralleelklassina, 
aga kuna õpilaste arv väheneb, siis kehtestatud piirnormide kohaselt tuleb sügisest jätkata ühe 
klassina.

Selles küsimuses toimus Antsla Gümnaasiumis koosolek, millest võtsid osa mõlemate klasside 
klassijuhatajad, lapsevanemate esindaja, kooli direktor, vallavanem, volikogu esimees ja 
õppealajuhatajad. Kujunes arvamus, et kuna mõlemas klassis on üks diagnoositud haridusliku 
erivajadusega laps, siis klasside liitmine sügisest tekitab keerulise olukorra. 

Vallavalitsus arutas samuti probleemi. Kui rahastus riigi poolt tuleb klassikomplekti alusel ja me 
jätame ühe kohustusliku klassi asemel alles kaks klassi, siis tekib eelarves ühe klassi ulatuses 
raha puudujääk. Vallavalitsuse liikmete ettepanek oli, et volikogu liikmed arutaksid 
lastevanemate kirja ja jõuaksid protokollilise otsuseni selles küsimuses. 

Volikogu esimees ütles, et tegemist on keerulise probleemiga. Määrust järgides on tegemist ühe 
klassiga. Koolipidaja peab otsustama kuidas käituda. 
Aastane õpetaja kulu riigieelarvele koos maksudega on 15 000 eurot. 



Toimus arutelu.

Vallavanem ütles, et kui 2014/2015 õa jääb kaks 5. klassi, siis on vallavalitsusele tarvis volikogu 
poolset kinnistust, et kui õpetajale on teisel poolaastal palgaraha juurde tarvis, siis volikogu 
annab selleks nõusoleku. 

Volikogu liikmed ei jõudnud ühisele arvamusele. 
Volikogu liikmed ei võtnud vastu protokollilist otsust ja leidsid, et antud küsimuse peab 
otsustama Antsla Gümnaasiumi juhtkond. 

7.2 3. klassi lapsevanemate ettepanek 2014/2015 õppeaastal  4. klassi õpilaste inglise keele 
õpetamiseks kahes rühmas.

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz.
3. klassi lastevanemad on pöördunud vallavanema, vallavolikogu ning alatise haridus- ja 
kultuurikomisjoni poole, kuna lapsevanematele antud informatsiooni kohaselt hakatakse 
2014/2015 õppeaastal 4. klassis inglise keelt õpetama ühes rühmas. 3. klassis on 18 õpilast. 
2013/2014 õppeaastal toimusid inglise keele tunnid kahes rühmas, nii otsustasid õpetajad. Kuna 
õpetajate palgaraha oli ette nähtud ainult ühele õpetajale, siis tuli õpetajatel palk omavahel 
jagada.
Kuna õpilaste arv väheneb, siis kehtestatud piirnormide järgi peaks see klass jätkama sügisest 
ühe klassina. Lapsevanemad soovivad, et inglise keele õpe jätkuks kahes rühmas põhjendusega, 
et õpetajad saaksid jätkuvalt A-võõrkeele õpet läbi viia laste individuaalsust arvestades.
Arvamus on, et Antsla Gümnaasiumil peaks olema antud küsimuses otsustusõigus. Antsla 
Vallavalitsus ei saa ette kirjutada rühmade täituvusastet. 

Toimus arutelu. 

Direktor ütles, et kui lähtuda samadest alustest, siis 4. klassiga samadel alustel võõrkeele 
õpetamiseks rühmades on vaja 31 tundi nädalas:
- inglise keel: 4. klass - 4 tundi, 8. klass – 3 tundi, 9. klass – 3 tundi, 11. klass - 3 tundi, 12. klass 
– 3 tundi;
vene keel: 6. kl – 3 tundi, 8. klass – 3 tundi, 9. klass – 3 tundi, 11. klass – 3 tundi, 12. klass – 3 
tundi;
- tööõpetus 8 kl. poeglastele – lisaks 2 tundi nädalas.

Loetletud rühmades on täpselt sama õpilaste arv. 

Vallavanem ütles, et vallavalitsuse seisukoht ongi, et õpperühmade moodustamine ja rühmas 
õppivate laste arvu kinnitamine toimub Antsla Gümnaasiumi juhtkonna ettepaneku alusel, mille 
tegemisel peab kooli juhtkond arvestama olemasolevaid rahalisi võimalusi. Arvestades seda, et 
Antsla Gümnaasiumis on mitu klassi väikese õpilaste arvuga, siis ei ole piirmäära kehtestamine 
õige. 

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Volikogu liikmed otsustasid, et küsimus läheb Antsla Gümnaasiumi juhtkonnale lahendamiseks. 

8. Informatsioon reservfondi suunamisest

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk.
Reservfondi suunatud ei ole. 
Reservfondi jääk on 15 000 eurot. 



9. Muud küsimused

9.1 Informatsioon Antsla valla haljastusest
Ettekandega esines arengu- ja planeerimiskomisjoni esimees Kalle Nurk. 
Komisjoni liikmed leidsid, et haljastusspetsialist ei peaks lõikama oksi ja tegelema 
mänguväljakutega, vaid tegema oma tööd. Täiendava tööjõu jaoks leida palgafond. 
Komisjoni liikmete ettepanekud olid:
- esitada haljastuse järgmise aasta tegevuskava;
- komisjoni koosolekul kuuldud ettekanne avaldada valla lehes ja kodulehel;
- korraldada haljastajate ümarlaud, vastava hariduse saanud inimestega;
- võtta ühendust linna planeerijaga linnapildi kujundamise nimel, nt vastava eriala omandanud 
tudengitega;
- linna haljasalade hooldus on väga oluline ja arengu seisukohalt võiks igal aastal olla üks objekt, 
mille arendamiseks eraldatakse rohkem vahendeid;
- panna paika prioriteedid;
- kesklinn peaks olema prioriteet.

9.2 Jaanitule üritused
21. juunil 2014. a toimub jaanitule üritus Antsla linna pargis.
22. juunil 2014. a toimub jaanitule üritus Urvaste vallas, koos rannaala avamise üritusega.
23. juunil 2014. a korraldab jaanitule Tsooru Rahvamaja ja Boose Selts.

9.3 Volikogu korralised istungid toimuvad:
- 19. august 2014
- 16. september 2014

Kurmet Müürsepp Helle Savi
volikogu esimees protokollija


